

## N TEL KL NSAN KAYNA I YET ECEK

Nitelikli insan kayna ı yeti ecek

Türk petrol ve do al gaz sektörüne yerli ve milli insan kayna ı yeti tirilmesi amacıyla Açık Deniz Teknolojileri Merkezi, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'nde (ZBEÜ) açıldı. Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, "Ülkemizin iktisadi kalkınmasında öncü sektörlerle i birliklerini çok önemsiyoruz ve bu istikamette adımlar atıyoruz. Türkiye'nin denizlerde petrol ve do algaz arama faaliyetlerinde ihtiyaç duyulan yüksek nitelikli insan kayna ını yeti tirmek amacıyla yeni bir merkez açtık" dedi.

Yüksekö retim Kurulu (YÖK), Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklı ı (TPAO), Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) ve Turkish Petroleum Off-Shore Technology Center A. . (TP-OTC) i birli iyle petrol ve do al gaz sektörüne yerli, millî ve nitelikli personel yeti tirmek üzere kurulan Açık Deniz Teknolojileri Merkezi açıldı. Merkez dahilinde, ZBEÜ Çaycuma Meslek Yüksekokulu bünyesinde uygulanan 'Açık Deniz Sondaj Teknolojisi' ve 'Açık Deniz Tabanı Uygulamaları Teknolojisi' ön lisans programları da 2022-2023 e itim ö retim döneminde ilk ö rencileriyle bulu tu.Açık Deniz Teknolojileri Merkezi'nin açılı törenine, YÖK Ba kanı Erol Özvar, Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, TPAO Yönetim Kurulu Ba kanı ve Genel Müdürü Melih Han Bilgin, ZBEÜ Rektörü Prof. Dr. smail Hakkı Özölçer, irket çalı anları, akademisyenler, ö renciler, petrol ve do al gaz sektöründen profesyonelleri katıldı.N TEL KL NSAN KAYNA I KAR ILANACAKYÖK Ba kanı Erol Özvar, Türkiye'nin denizlerdeki petrol ve do al gaz arama faaliyetlerinde ihtiyaç duyulan yüksek nitelikli insan kayna ını yeti tirmek amacıyla; 'Açık Deniz Tabanı Uygulamaları Teknolojisi' ve 'Açık Deniz Sondaj Teknolojisi' ön lisans programlarının da açtıklarını hatırlatarak öyle konu tu:"Ülkemizin iktisadi kalkınmasında öncü sektörlerle i birliklerini çok önemsiyoruz ve bu istikamette adımlar atıyoruz. Türkiye'nin denizlerde petrol ve do algaz arama faaliyetlerinde ihtiyaç duyulan yüksek nitelikli insan kayna ını yeti tirmek amacıyla yeni bir merkez açtık. Nisan ayında protokolü imzalamamızın ve bugün açılı ını yapaca ımız 'Açık Deniz Teknolojileri Merkezi' bünyesinde yer alan iki programı açmamızın üzerinden henüz birkaç ay geçmesine ra men, üniversite giri sınavında söz konusu programlara adaylarımızın çok büyük bir ilgisi oldu unu gördük. Bu i birli i modeli göstermi tir ki, sektörlerin nitelikli insan kayna ını kar ılamak için, ilgili sektör gerekli maddi deste i sa larsa, YÖK olarak bizler de çok hızlı bir ekilde talepleri kar ılamak, programları açmak ve revize etmek konusunda gere ini yapıyoruz ve yaparız. Bu vesileyle, Türkiye'nin nitelikli insan kayna ını kar ılamak için di er sektörlerimizle de her türlü i birli ine açık oldu umuzu ifade etmek isterim. Daha önce bir vesileyle vurguladı ım üzere, Türkiye'de yüksekö retimin çözülemeyecek hiçbir sorunu yoktur. Yeter ki, do ru politikaları i birli i içerisinde belirleyelim ve ilgili payda ların hepsi sorumluluk içerisinde hareket edebilsin."

Tags: